ATO DO DECANATO DE PÓS-GRADUAÇÃO Nº 33/2024

Constituir Comissão para
avaliação Edital DPG Nº
10/2024- Prêmio UnB de
Pós-Graduação

O Decano de Pós-Graduação da Universidade de Brasília, professora Diana
Lúcia Moura Pinho, no uso de suas atribuições e em conformidade com o Ato do
Decanato de Gestão de Pessoas nº 543/2022,

RESOLVE:
Art. 1º Constituir, no âmbito da Universidade de Brasília, Comissão para avaliação
do Edital DPG nº 10/2024 - Prêmio UnB de Pós-Graduação , composta pelas
seguintes áreas e membros, sendo o primeiro membro de cada área o presidente da
comissão:

Art. 2º A comissão do Prêmio Técnicos será composta pelos seguintes membros,
sendo o primeiro o Presidente da comissão:
I. Silvana Schwerz Funghetto(Presidente);
II.Arthur Trindade ;
III.Rodolfo Moraes;
IV. Ivete Saito;
V. Jackson Raymundo.

Art. 3º Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Prof. Lucio Remuzat Rennó Junior
Decano de Pós-graduação

Brasília, 31 de outubro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Lucio Remuzat Renno Junior,
Decano(a) de Pós-Graduação, em 31/10/2024, às 11:25, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da
Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 11888167 e o código CRC 08958A8A.

Boletim de Atos Oficiais da UnB em
31/10/2024

Ato 33 (11888167)         SEI 23106.100898/2024-18 / pg. 1

Referência: Processo nº 23106.094763/2022-44 SEI nº 10515464

Ato 33 (11888167)         SEI 23106.100898/2024-18 / pg. 2

	Ato 33 (11888167)